CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA
CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 7 a 9 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, durante a vigência do contrato, o valor total estimado de R$ 35.500,00 (trinta
e cinco mil e quinhentos reais), conforme estabelecido na proposta apresentada pela empresa quando da realização do
procedimento licitatório, anexa ao presente contrato.
PARÁGRAFO PRIMEIRO – Ao CONTRATANTE fica reservado o direito de não efetivar o pagamento se, no ato da
entrega do material, este não estiver em perfeitas condições e de acordo com as especificações estipuladas.

[...]

Quando da licitação informar a sua Taxa de Administração e a sua Taxa de Lucro com
que se propõe realizar o objeto desta contratação, não podendo o licitante apresentar taxas dis-
tintas para cada Posto de Serviço.

19.6. O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 45.644,46 (quarenta e cinco mil,
seiscentos e quarenta quatro reais e quarenta seis centavos);

19.7.  Ficam cientes, as proponentes, que as demais células da planilha contida no  Anexo III
possuem  vínculos  com  as  de  plano  de  fundo  em  cinza.  Portanto,  recomenda-se  que  as
proponentes solicitem os arquivos na forma prevista no item 19.2.

[...]

Processo SEI nº 0011900-31.2020.6.18.8000. Procedimento:

Pregão Eletrônico 37/2020. CONTRATADA: LRA MONTEIRO PEÇAS-ME (FIBRAMAX), CNPJ:

00.301.932/0001-74. OBJETO: aquisição de 4 (quatro) capotas automotivas em fibra de vidro para picapes

MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL. VALOR TOTAL: R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e

Gestão e Administração, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente. DATA DE

ASSINATURA: 03/09/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, Des. José James Gomes Pereira, e Leonardo Rodrigues

[...]

Processo SEI nº 0009779-30.2020.6.18.8000. Procedimento:

Pregão Eletrônico 41/2020. CONTRATADA: NORTE SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

13.468.076/0001-98. OBJETO: prestação dos serviços de auxiliar de serviços gerais para o TRE-PI. VALOR

TOTAL: R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO: Programas de Trabalho nº

02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como

02.061.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa nº 3.3.90.37 - Locação de Mão de

Obra. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data prevista na Ordem de Serviço, podendo ser prorrogado